Bu rütbeli grubu ve eğitime yeni gelmiş er ve erat, bölüğün saff-ı harb düzeninde

(taktik ve idari temel düzeni) nerede durmaları gerekiyorsa o yerlere geçiyorlardı.

(Ta’lîmnâme-i Piyadegân, 1838, s. 2).

Resim 11. Saff-ı harb düzeninde bir bölüğün tertibi (H. 1254/1838-89). Sahîfe-i eşkâl 1,

s. 10512.

11 Nefer taliminde de ifade edildiği üzere nevbet ateş, 1. ve 2. sıraların yaptığı bir ateş

türüydü. Fransızlar, bu atışa “iki sıranın ateşi” derken Osmanlılar, “nevbet ateş”

diyordu.
12 Normal şartlarda 2. takım komutanı mülazım-ı evvelin solunda personel yoktur.